

DECIZIE NR. 1/9

Din 21 februarie 2024

or. Drochia

Cu privire la transmiterea unor bunuri, proprietate publică a Consiliului raional

În temeiul art. 9 alin. (2) lit. b), art. 14 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 121/2007 privind administrarea și deetatizarea proprietății publice, cu modificările ulterioare, art. 8 alin. (2) din Legea nr. 523/1999 cu privire la proprietatea publică a unităților administrativ-teritoriale, cu modificările ulterioare, art. 4 alin. (3) din Legea nr. 435/2006 privind descentralizarea administrativă; art. 43 pct. 1) lit. (c), art. 46, 77 din Legea nr. 436/2006 privind administrația publică locală, cu modificările și completările ulterioare, Hotărârii Guvernului nr. 1042/2023 cu privire la Centrul de Asistență Psihopedagogică, pct. 31 din Regulamentul cu privire la modul de transmitere a bunurilor proprietate publică, aprobat prin Hotărârea Guvernului Republicii Moldova nr. 901/2015, solicitării Ministerului Muncii și Protecției Sociale nr. 91/429 din 26.01.2024 și circularei Centrului Republican de Asistență Psihopedagogică nr. 02 din 05.01.2024, Consiliul raional Drochia **DECIDE:**

1. Se acceptă transmiterea bunurilor, cu titlu gratuit, din proprietatea publică a Consiliului raional Drochia, după cum urmează:

1.1. aflate în gestiunea Aparatului președintelui raionului, în proprietatea instituțiilor:

- unității administrativ teritoriale de nivelul unu or. Drochia, gestiunea stadionului sportiv „Serghei Fandofan”, în sumă de 55000,00 lei, conform anexei nr. 1;

- Direcției educație a Consiliului raional, în sumă de 1555831,27 lei, conform anexei nr. 2;

- IP liceul teoretic „Ștefan cel Mare” or. Drochia, în sumă de 15600,00 lei, conform anexei nr. 3;

1.2. aflate în gestiunea fostei Direcții de asistență socială și protecție a familiei a Consiliului raional Drochia, în proprietatea statului, administrarea Ministerului Muncii și Protecției Sociale al Republicii Moldova, în sumă de 4.742.022,99 lei, conform anexei nr. 4;

1.3. aflate în gestiunea Direcției educație și transmise cu titlu gratuit Centrului Republican de Asistență Psihopedagogică pentru activitatea Structurii teritoriale de Asistență Psihopedagogică Drochia, în sumă de 260769,16 lei, conform anexei nr. 5 și autoturismului VAZ 2107, nr. de înregistrare DR AN 878, în sumă de 70355,00 lei.

2. Se împuternicește președintele raionului să desemneze membrii, din partea administrației publice locale a raionului Drochia, în cadrul comisiei mixte de transmitere, precum și să semneze actele necesare pentru realizarea acțiunilor stipulate în pct. 1.2 a prezentei decizii.

3. Se pune în sarcina comisiei de primire-predare a bunurilor, proprietate publică a Consiliului raional, transmiterea bunurilor, conform legislației în vigoare.

4. Prezenta decizie se publică în Registrul de Stat a actelor locale și pe pagina web a Consiliului raional Drochia și poate fi contestată la judecătoria Drochia, sediul Central, în termen de 30 de zile de la data comunicării, conform prevederilor Codului Administrativ.

Inițiator:

Președinte al raionului Drochia

Vasile CEMORTAN

Avizează:

**Secretara-interimară a
Consiliului raional Drochia**

Mihaela DOSCHINESCU

Anexa nr. 1
la decizia Consiliului raional
nr. 1/9 din 21.02.2024

Lista bunurilor
transmise în proprietatea unității administrativ-teritoriale de nivelul unu or. Drochia,
gestiunea stadionului sportiv „Serghei Fandofan” or. Drochia,

Nr. d/o	Denumirea mijlocului fix	Contul de evidență contabilă	Anul procurării	Cantitatea (unități)	Costul de intrare/valoare inițială (lei)	Valoarea contabilă/totală (lei)
1.	Tractor pentru cosit iarbă	315110	2020	1	55000,00	55000,0
	TOTAL:					55000,00

Anexa nr. 2
la decizia Consiliului raional
nr. 1/9 din 21.02.2024

Lista bunurilor
transmise în proprietatea Direcției educație a Consiliului raional

Nr. d/o	Denumirea mijlocului fix	Contul de evidență contabilă	Anul procurării	Cantitatea (bucăți/seturi)	Costul de intrare/valoare inițială (lei)	Valoarea contabilă/totală (lei)
1.	Dicționare	335110	2023	80	4387,04	4837,04
2.	Notebok „Lenovo”	314110	2023	30	472829,70	472829,70
3.	Seturi sensori digitali de chimie și biologie, xerox, printer copy	314110	2023	260	1068259,44	1068259,44
4.	Echipament educațional	314110	2023	8	9905,09	9905,09
	Total:					1555831,27

Anexa nr. 3
la decizia Consiliului raional
nr. 1/9 din 21.02.2024

Lista bunurilor
transmise în proprietatea IP liceul teoretic „Ștefan cel Mare” or. Drochia

Nr. d/o	Denumirea mijlocului fix	Contul de evidență contabilă	Anul procurării	Cantitatea (unitate)	Costul de intrare/valoare inițială (lei)	Valoarea contabilă/totală (lei)
	Notebook ASUS	314110	2023	1	15600,00	15600,00
	Total:					15600,00

Secretara-interimară a
Consiliului raional Drochia

Mihaela DOSCHINESCU

**Lista bunurilor
transmise cu titlu gratuit în proprietatea statului,
Ministerului Muncii și Protecției Sociale al Republicii Moldova**

Nr. d/o	Denumirea mijlocului fix	Contul de evidență contabilă	Anul procurării	Cantitatea (unități)	Costul de intrare/valoare inițială (lei)	Valoarea contabilă/totală (lei)
I Direcția asistență socială și protecție a familiei						
1	Construcție din PVC	311		1,00	25.300,00	25.300,00
	Total	311		1,00	25.300,00	25.300,00
1	Aparat de telefon 1/00005	314		1,00	174,00	174,00
2	Aparat de telefon 2/00005	314		2,00	132,50	265,00
3	Aparat de telefon 3/00005	314		3,00	207,00	621,00
4	Aspirator/00005	314		1,00	2.551,50	2.551,50
5	Bloc de sistem /ina	314		1,00	4.200,00	4.200,00
6	Bloc de sistem AMD	314		1,00	4.500,00	4.500,00
7	Bloc de Sistem, AMD A-Series 8Gb	314		1,00	4.800,00	4.800,00
8	Bloc sistem bir.9/00005	314		1,00	6.000,00	6.000,00
9	Calculator 1/00005	314		1,00	7.116,00	7.116,00
10	Calculator 3/00005	314		1,00	10.439,00	10.439,00
11	Calculator 4/00005	314		1,00	9.000,00	9.000,00
12	Calculator 5/00005	314		36,00	7.179,23	258.452,38
13	Calculator 6/00005	314		7,00	6.929,67	48.507,68
14	Calculator 8/00005	314		2,00	7.000,00	14.000,00
15	Calculator 9/00005	314		1,00	8.750,00	8.750,00
16	Calculator Samsung	314		2,00	9.330,00	18.660,00
17	Calculator7/00005	314		3,00	7.790,00	23.370,00
18	Camera VEB PK-910H///00005	314		30,00	650,00	19.500,00
19	Copietor Canon i-sensys	314		2,00	10.200,00	20.400,00
20	Dispensor apă 00005	314		1,00	3.590,00	3.590,00
21	Ecran pentru proiector	314		1,00	3.050,00	3.050,00
22	Fax panasonic00005	314		1,00	5.793,60	5.793,60
23	Frigider VESTA	314		1,00	3.987,00	3.987,00
24	Laptop Acer Aspire	314		1,00	16.500,00	16.500,00
25	Laptop Asus VivoBook 15 OLED M513UA-L1297	314		1,00	14.000,00	14.000,00
26	Loptop ACER donație/00005	314		1,00	2.856,96	2.856,96
27	Loptop ASUS adjunct	314		1,00	8.500,00	8.500,00 Nu este
28	Loptop ASUS secție	314		1,00	8.600,00	8.600,00
29	Loptop ASUS șef/șef	314		2,00	8.700,00	17.400,00
30	Loptop Dell 3593	314		1,00	10.450,00	10.450,00
31	Loptop LENOVA contabilitatea	314		1,00	9.800,00	9.800,00
32	Magnitolă auto	314		1,00	1.800,00	1.800,00
33	MFD Printer Epson L6160 ///00005	314		1,00	9.000,00	9.000,00
34	Microundă Samsung/00005	314		1,00	2.477,00	2.477,00
35	Monitor/13502	314		37,00	1.722,42	63.729,63
36	Multifuncțional MFD Epson L4160, Auto-Duplex	314		1,00	8.300,00	8.300,00
37	Multifuncțional MFD Epson	314		2,00	9.000,00	18.000,00

	L5290					
38	Printer 1/00005	314		1,00	4.500,00	4.500,00
39	Printer 2/00005	314		1,00	3.375,00	3.375,00
40	Printer 3/00005	314		1,00	4.000,00	4.000,00
41	Printer ASP 13502	314		1,00	5.850,00	5.850,00
42	Printer EAB-CE 13502	314		33,00	3.066,90	101.207,60
43	Printer EAB-PW 13502	314		1,00	4.393,45	4.393,45
44	Printer EPSON M2140	314		2,00	8.800,00	17.600,00
45	Printer MF 3010/00005	314		1,00	4.200,00	4.200,00
46	Program BitBuget	314		1,00	7.800,00	7.800,00
47	Program BitCasa&Banca	314		1,00	3.900,00	3.900,00
48	Program BitMateriale	314		1,00	3.000,00	3.000,00
49	Program BitPrimar	314		1,00	7.800,00	7.800,00
50	Projector P-115/00005	314		1,00	5.990,00	5.990,00
51	Ruter TP-LINK	314		1,00	350,00	350,00
52	Televizor Samsung	314		1,00	6.363,74	6.363,74
53	USB-FLAS	314		2,00	300,00	600,00
	Total	314		203,00		850 070,54
1	Autoturism DACIA	315	2018	1,00	139.400,00	139.400,00
2	Autoturism VAZ	315	2005	1,00	93.100,00	93.100,00
	Total	315		2,00		232 500,00
1	Covor șef/00005	316	2021 (inv.)	27,50	99,00	2.722,50
2	Divan	316	2022	1,00	2.900,00	2.900,00
3	Dulap 1/00005	316	2021 (inv.)	1,00	1.988,00	1.988,00
4	Dulap 2/00005	316	2021 (inv.)	1,00	1.450,00	1.450,00
5	Dulap administrativ /00005	316	2021 (inv.)	1,00	3.903,00	3.903,00
6	Dulap colt	316	2023	1,00	7.338,00	7.338,00
7	Dulap închis/00005	316	2021 (inv.)	1,00	730,00	730,00
8	Dulap metalic 1/00005	316	2021 (inv.)	5,00	2.303,00	11.515,00
9	Dulap pentru documente /sef	316	2021 (inv.)	1,00	1.100,00	1.100,00
10	Dulap pentru haine //00005	316	2021 (inv.)	3,00	2.250,00	6.750,00
11	Fotoliu 4/00005	316	2021 (inv.)	1,00	1.990,00	1.990,00
12	Fotoliu 6/00005/bir.5	316	2021 (inv.)	4,00	950,00	3.800,00
13	Fotoliu F-63/00005	316	2021 (inv.)	18,00	1.000,00	18.000,00
14	Fotoliu șef adjunct	316	2021 (inv.)	1,00	1.800,00	1.800,00
15	Garnitură de mobilă 2/010005	316	2021 (inv.)	1,00	8.100,00	8.100,00
16	Garnitură de mobilă 3/00005	316	2021 (inv.)	1,00	8.447,00	8.447,00
17	Garnitură de mobilă 6/00005	316	2021 (inv.)	1,00	6.700,00	6.700,00
18	Garnitură de mobilă șef 7/00005	316	2021 (inv.)	1,00	6.780,00	6.780,00
19	Jaluzele/orizontale 3 ---- 00005	316	2021 (inv.)	76,89	230,40	17.715,46
20	Masă birou 1/00005	316	2021	1,00	8.047,00	8.047,00

			(inv.)			
21	Masă birou 10/00005	316	2021 (inv.)	2,00	1.235,00	2.470,00
22	Masă birou 11/00005	316	2021 (inv.)	1,00	900,00	900,00
23	Masă birou 12/00005	316	2021 (inv.)	1,00	920,00	920,00
24	Masă birou 13/00005	316	2022	1,00	4.225,00	4.225,00
25	Masă birou 2/00005	316	2021 (inv.)	1,00	1.837,41	1.837,41
26	Masă birou 3/00005	316	2021 (inv.)	3,00	280,00	840,00
27	Masă birou 4/00005	316	2021 (inv.)	2,00	2.400,00	4.800,00
28	Masă birou 5/00005	316	2022	2,00	510,00	1.020,00
29	Masă birou 6/00005	316	2021 (inv.)	1,00	3.300,00	3.300,00
30	Masă birou 7/00005	316	2021 (inv.)	1,00	624,00	624,00
31	Masă birou 8/00005	316	2021 (inv.)	1,00	640,00	640,00
32	Masă birou 9/00005	316	2021 (inv.)	1,00	660,00	660,00
33	Masa de reviste 00005	316	2021 (inv.)	1,00	460,00	460,00
34	Masa de sedinte	316	2022	1,00	10.000,00	10.000,00
35	Masa oficiu /BR. 3	316	2021 (inv.)	1,00	6.014,00	6.014,00
36	Masa oficiu SEF	316	2023	1,00	5.718,00	5.718,00
37	Masa pentru cafea	316	2023	1,00	1.600,00	1.600,00
38	Masă pentru calculator 1/00005	316	2021 (inv.)	1,00	5.058,00	5.058,00
39	Masă pentru calculator 2/00005	316	2021 (inv.)	1,00	4.720,00	4.720,00
40	Masă pentru conducător 1/00005	316	2021 (inv.)	1,00	4.934,00	4.934,00
41	Masă pentru conducător șef	316	2021 (inv.)	1,00	3.340,00	3.340,00
42	Masa STAR	316	2021 (inv.)	5,00	1.150,00	5.750,00
43	Masă trapez 1/00005	316	2021 (inv.)	2,00	450,00	900,00
44	Noptieră CPPVPAPD	316	2021 (inv.)	2,00	490,00	980,00
45	Oglindă/00005	316	2021 (inv.)	1,00	331,00	331,00
46	Raft pentru birou 1/00005	316	2021 (inv.)	4,00	500,00	2.000,00
47	Raft pentru dosare 1/00005	316	2021 (inv.)	3,00	400,00	1.200,00
48	Safeu 2/00005	316	2021 (inv.)	1,00	137,00	137,00
49	SCAUN	316	2022	30,00	470,00	14.100,00
50	Scaun 01/00005	316	2021 (inv.)	3,00	1.270,00	3.810,00
51	Scaun ISO	316	2021 (inv.)	18,00	290,00	5.220,00
52	Scaun ISO/00005	316	2021 (inv.)	7,00	290,00	2.030,00
53	Set mobila PERETE BIR,9	316	2022	1,00	10.500,00	10.500,00

54	Set mobila PERETE bir.11	316	2022	1,00	20.850,00	20.850,00
55	Set mobile perete bir 8	316	2022	1,00	16.800,00	16.800,00
56	Set perete SEF	316	2023	1,00	16.128,00	16.128,00
57	Tumbă-noptieră/00005	316	2021 (inv.)	2,00	735,00	1.470,00
	Total	316		256,39		288 062,37
1	Licenta aditionala la programul 1C	317		2,00	2.400,00	4.800,00
2	Programul 1C	317		1,00	6.000,00	6.000,00
	Total	317		3,00		10 800,00
1	Bicicletă 2832 RO	318		3,00	1.540,00	4.620,00
2	Panou informativ/00005	318		1,00	4.116,66	4.116,66
	Total	318		4,00		8 736,66
	Total	31				1 415 469,57
1	Benzina Premium 95	331		49,56	23,74	1176,39
	Total	331		49,56		1 176,39
1	Acumulator	332		1,000	1.060,00	1.060,00
2	Anvelope cauciuc	332		14,000	702,86	9.840,00
3	Anvelope cauciuc iarnă	332		4,000	675,00	2.700,00
4	Disc	332		10,000	321,00	3.210,00
	Total	332		29,00		16 910,00
1	Cutie poștală	336		1,000	220,00	220,00
2	Hîrtie A4	336		222,000	90,00	19.980,00
3	Router	336		1,000	1.355,00	1.355,00
	Total	336		224,00		21 555,00
	Aparat de telefon	339		1,000	240,00	240,00
	Aparat de telefon	339		4,000	287,00	1.148,00
	Aparat telefonic	339		1,000	217,00	217,00
	Butilie de 19 L	339		4,000	110,00	440,00
	Panou de firmă	339		1,000	4.411,00	4.411,00
	Telefon PANASONIC	339		1,000	578,00	578,00
	Termometru digital YT	339		1,000	1.499,00	1.499,00
	Total	339		13,00		8 533,00
	Total	33				48 074,39
	TOTAL:					1 463 543,96

II Cenzrul Pentru Copii Separați de Părinți "Căldura casei" a Agenției Teritoriale de Asistență Socială Nord-Est

1	Clădiri Căldura Casei	311		1,00	1.504.26 6,03	1.504.266,03
2	Pergole (bisedcă)	311		1,00	99.742,3 5	99.742,35
	Total	311		2,00		1 604 008,38
1	Aspirator WD 3	314		1,00	2.735,00	2.735,00
2	Boiler solar/00283	314		1,00	16.560,0 0	16.560,00
3	Calculator/00283	314		5,00	3.991,46	19.957,30
4	Cameră internă CV1	314		1,00	1.148,40	1.148,40
5	Centrala Immergas Eolo	314		2,00	10.450,0 0	20.900,00
6	Contor apă rece MADALENA	314		1,00	483,02	483,02
7	Cooler pentru apă/00283	314		1,00	2.790,00	2.790,00
8	Cuptor electric/00283	314		1,00	800,00	800,00

9	Cuptor microunde/00283	314		1,00	652,00	652,00
10	DH-HAC-HFW1000SP camera	314		3,00	1.166,67	3.500,00
11	DH-HCVR4104HS- S3 Registrator///283	314		1,00	2.500,00	2.500,00
12	Frigider Atlant/00283AB	314		1,00	4.998,00	4.998,00
13	Frigider/00283	314		1,00	1.500,00	1.500,00
14	Lap Top ASER Aspire ES1-533 15.6HD CU TITLUL GRATUIT	314		1,00	6.146,66	6.146,66
15	Loptop ASUS X509FA	314		1,00	9.320,00	9.320,00
16	Loptop Lenovo/00283	314		3,00	5.720,00	17.160,00
17	Mașină de spălat LG/00283	314		1,00	7.987,00	7.987,00
18	Mașină de spălat rufe BECO/00283	314		1,00	6.999,00	6.999,00
19	Mașină de tuns/00283	314		1,00	270,40	270,40
20	Microcentrala/00283	314		1,00	9.800,00	9.800,00
21	Microundă/00283	314		1,00	400,00	400,00
22	Printer Canon/00283	314		1,00	8.800,00	8.800,00
23	Printer LBP-600/00283	314		1,00	1.790,00	1.790,00
24	PROIECTOR ACER CU TITLUL GRATUIT	314		1,00	8.670,00	8.670,00
25	Reșou electric/plită	314		1,00	800,00	800,00
26	ST1000VX001 Seagate	314		1,00	1.500,00	1.500,00
27	Televizor 2/00283	314		1,00	5.798,00	5.798,00
	Total	314		36,00		163 964,78
1	Masa ---283	316		1,00	799,99	799,99
2	Bancă gimnastică/00283	316		1,00	860,00	860,00
3	Bancă sportivă/00283	316		2,00	400,00	800,00
4	Bucătărie/00283	316		1,00	4.000,00	4.000,00
5	Comodă pentru televizor/00283	316		2,00	780,00	1.560,00
6	Consolă cu oglină/00283	316		1,00	1.350,00	1.350,00
7	Covor 0,55*1,55/00283	316		9,00	390,00	3.510,00
8	Covor 1/00283	316		2,00	950,00	1.900,00
9	Covor 2/00283	316		2,00	1.850,00	3.700,00
10	Covor 3,05*3,05/00283	316		1,00	2.360,00	2.360,00
11	Covor 3/00283	316		1,00	1.650,00	1.650,00
12	Divan/00283	316		1,00	4.590,00	4.590,00
13	Dulap 04112015/00283	316		1,00	2.800,00	2.800,00
14	Dulap pentru cărți/00283	316		4,00	1.200,00	4.800,00
15	Dulap pentru haine/00283	316		4,00	1.090,00	4.360,00
16	Dulap pentru lingerie/00283	316		1,00	1.600,00	1.600,00
17	Dulap pentru medicamente/00283	316		1,00	1.350,00	1.350,00
18	Etagere/00283	316		2,00	740,00	1.480,00
19	Fotoliu A/00283	316		1,00	950,00	950,00
20	Fotoliu F-63/00283	316		1,00	1.000,00	1.000,00
21	Ladă antiincidiară/00283	316		2,00	760,00	1.520,00
22	Masă de bucătărie/00283	316		6,00	410,00	2.460,00

23	Masă de călcat rufe/00283	316		1,00	240,00	240,00
24	Masă oficiu cu comodă-283	316		4,00	890,00	3.560,00
25	Masă pentru computer/00283	316		4,00	685,00	2.740,00
26	Masă pentru reviste/00283	316		2,00	290,00	580,00
27	Masă trapezodială/00283	316		2,00	450,00	900,00
28	Masă/00283	316		1,00	800,00	800,00
29	Noptieră /00283	316		5,00	500,00	2.500,00
30	Noptieră/283	316		13,00	370,00	4.810,00
31	Oglindă Oliga/00283	316		2,00	240,00	480,00
32	Oglindă pentru baie/00283	316		2,00	174,00	348,00
33	Oglindă/00283	316		2,00	585,00	1.170,00
34	Pat 2 nivel 2/00283	316		4,00	3.200,00	12.800,00
35	Pat cu 2 niveluri,/00283	316		3,00	3.755,00	11.265,00
36	Pat cu 2nivel ///00283	316		2,00	2.500,00	5.000,00
37	Raft/00283	316		4,00	745,00	2.980,00
38	Safeu Box G-40 ED/00283	316		1,00	1.499,50	1.499,50
39	Scaun economic/00283	316		3,00	570,00	1.710,00
40	Scaun ISO/00283	316		20,00	290,00	5.800,00
41	Stingător/00283	316		1,00	128,98	128,98
42	Tabureta 15*15/00283	316		15,00	80,00	1.200,00
43	Taburete sufragerie/00283	316		4,00	28,13	112,50
	Total	316		142,00		110 023,97
1	ABCD 1/00283	318		1,00	15,30	15,30
2	ABCD 2/00283	318		1,00	20,70	20,70
3	Animalele mele dragi/00283	318		1,00	35,10	35,10
4	Cartea mea cu animale/00283	318		1,00	67,50	67,50
5	Cățelușul/00283	318		1,00	31,50	31,50
6	Ce?De ce?Pentru ce?/00283	318		1,00	315,00	315,00
7	Cea mai bună carte/00283	318		1,00	198,90	198,90
8	Cușetă medicală/00283	318		1,00	920,00	920,00
9	Minge cu cornițe/00283	318		1,00	195,00	195,00
10	Perete suedez/00283	318		1,00	2.200,00	2.200,00
11	Poezii pentru copii/00283	318		1,00	69,30	69,30
12	Rațușca/00283	318		1,00	31,50	31,50
13	Știați de ce?Apa este/00283	318		1,00	81,00	81,00
14	Știi de ce?Focul este/00283	318		1,00	81,00	81,00
15	Știi de ce?Pământul este/00283	318		1,00	81,00	81,00
	Total	318		15,00		4 342,80
	Total	31				1 882 339,93

1	Amidon de cartofi	333		1,000	20,05	20,05
2	Apa dulce 1.5 L	333		6,000		
3	Aripi de pui /0,9kg Floreni	333		13,300	87,54	1.164,30
4	Bicarbonat de sodiu 500gr	333		4,000	10,09	40,34
5	Bile Start cu cacao	333		4,000	24,48	97,90
6	Biscuiti Solodka Dolina	333		8,000	25,89	207,11
7	Cacao	333		0,070	131,71	9,22
8	Carne de curcan	333		12,542	198,31	2.487,26
9	Carne de porc	333		20,000	160,00	3.200,00
10	Carne de vita	333		5,885	200,09	1.177,54
11	Cartofi	333		210,600	14,00	2.948,30
12	Castraveti murati	333		3,000	55,00	165,00
13	Ceapa	333		96,300	15,63	1.505,58
14	Chefir	333		2,500	17,40	43,50
15	Condimente 15 legume	333		26,000	7,50	194,98
16	Croissannt Lukas	333		2,800	39,93	111,79
17	Crupa de gris	333		6,500	15,82	102,80
18	Crupe de GRIU (Arnautca)	333		2,200	16,75	36,84
19	Crupe de orz maruntit	333		12,100	9,45	114,34
20	Drojdie	333		2,000	12,34	24,67
21	Dulceata de prune	333		2,760	78,22	215,90
22	Faina/crupe de porumb	333		13,850	13,26	183,67
23	Fasole	333		7,900	29,73	234,85
24	Ficat de gaina	333		6,300	71,20	448,57
25	Frunze de dafin	333		16,000	3,57	57,08
26	Fulgi de ovaz	333		6,240	24,75	154,44
27	Gamba de gaina congelata c/s /0.9kg Flor	333		2,700	80,00	216,00
28	Gelatina	333		13,000	9,00	117,00
29	Halva	333		6,590	44,45	292,95
30	Hrisca	333		2,400	28,96	69,50
31	Iaurt	333		622,000	5,75	3.576,50
32	Jeleu din fructe	333		22,000	3,34	73,47
33	Lapte 2.5%	333		3,000	13,95	41,85
34	Mac	333		9,000	18,00	162,00
35	Marar uscat	333		82,000	4,19	343,17
36	Mazare uscata	333		8,600	11,13	95,74
37	Morcov	333		40,800	14,92	608,82
38	Otet	333		2,000	12,50	25,00
39	Oua	333		108,000	4,48	484,00
40	Paste fainoase asorti	333		11,700	30,71	359,36
41	Patrunjel uscat	333		97,000	4,26	412,87
42	Piept de curcan conjelat	333		6,685	249,00	1.664,57
43	Piine	333		2,800	14,75	41,30
44	Pulpa de gaini dezosata conjelata	333		10,800	100,54	1.085,88
45	Sare de iodata	333		8,000	9,68	77,43
46	Sare de piatra	333		22,480	10,40	233,79
47	Scortisoara	333		15,000	3,88	58,13
48	Seminte de susan	333		2,000	18,29	36,57
49	Sfecla rosie	333		15,000	13,55	203,29

50	Smintina	333		3,260	47,46	154,72
51	Suc in asortiment 3L	333		98,000	19,99	1.958,61
52	Sucde tomate 3L	333		3,000	20,00	60,00
53	Taitei de casa cu ou	333		6,850	55,28	378,69
54	Turte dulci	333		1,000	42,16	42,16
55	Ulei	333		25,600	35,87	918,26
56	Usturoi	333		4,600	80,00	368,00
57	Vanilina	333		10,000	2,00	20,00
58	Varza	333		47,625	12,70	605,01
59	Zahar	333		32,800	27,67	907,66
	Total	333		1 958,71		30 638,33
1	Medicamente	334				4.882,66
	Total	334				4 882,66
1	Calculator citizen	336		1,000	305,00	305,00
2	Caldare podea	336		2,000	75,00	150,00
3	Drapel	336		1,000	255,00	255,00
4	Gel de dus kg DONATIE	336		8,000	27,61	220,88
5	Gel vesela	336		2,000	33,00	66,00
6	Hirtie igienica	336		340,000	2,04	693,94
7	Inalbitor	336		27,000	11,75	317,35
8	Manusi de cauciuc	336		11,000	15,00	165,00
9	Matura	336		2,000	45,00	90,00
10	Pasta de dinti	336		20,000	20,30	406,00
11	Periuții de dinți	336		50,000	10,00	500,00
12	Rigla	336		10,000	6,00	60,00
13	Sampon donatie	336		8,000	25,79	206,28
14	Sampon "Demo" 1l Miere (cu titlu gratuit)	336		3,000	15,76	47,28
15	Sapun crema	336		4,000	20,00	80,00
16	Sapun de rufe	336		19,000	12,77	242,64
17	Set perie și fâraș, coadă lungă	336		10,000	150,00	1.500,00
18	Solutie pentru podea	336		35,000	42,38	1.483,24
19	Solutie antimucegai	336		4,000	95,00	380,00
20	Solutie OV	336		4,000	25,00	100,00
21	Soluție WC Domestos	336		22,000	44,50	979,00
	Total	336		583,00		8 247,61
1	Ciocan din cauciuc alb_0,700 kg cu maner din fibra de sticla cu cauciuc 303035	337		1,000	117,25	117,25
2	Set surubelnite 5buc.maner cauciuc (301015)	337		1,000	137,24	137,24
	Total	337		2,00		254,49
1	Cuvertură	338		20,000	70,71	1.414,29
2	Pernă	338		4,000	150,00	600,00
3	Saltea	338		18,000	1.180,00	21.240,00
4	Ștergare baie	338		29,000	88,67	2.571,53
5	Ștergare de față	338		12,000	25,00	300,00
6	Ștergare de mână	338		33,000	18,00	594,00
	Total	338		116,00		26 719,82
1	Beurer Pulsoximetru	339		1,000	1.040,00	1.040,00

	PO45					
2	Blender pentru bucătărie	339		1,000	425,00	425,00
3	Butilie de 19 L	339		4,000	110,00	440,00
4	Ceaun	339		1,000	240,00	240,00
5	Container pentru produse alimentare	339		5,000	363,60	1.818,00
6	Coș gunoi	339		6,000	40,00	240,00
7	Cratita -covs	339		1,000	280,00	280,00
8	Cuier	339		3,000	650,00	1.950,00
9	Cuiere pentru intrare	339		2,000	66,00	132,00
10	Cuțit	339		1,000	20,00	20,00
11	Cuțit pentru alimente	339		3,000	54,00	162,00
12	Dispenser Servetele HSD-E6007	339		2,000	242,00	484,00
13	Drushlak email	339		1,000	53,00	53,00
14	Funduri	339		3,000	55,00	165,00
15	Furculiță	339		10,000	10,00	100,00
16	Furtun de incendiu 51	339		2,000	550,00	1.100,00
17	Hîrleț	339		1,000	48,00	48,00
18	Lighean 12 L	339		2,000	28,00	56,00
19	Lighean 20 L	339		1,000	60,00	60,00
20	Lingură de servit	339		1,000	50,00	50,00
21	Lopată pentru	339		1,000	70,00	70,00
22	Masina de tocat haustberg 3445	339		1,000	2.097,00	2.097,00
23	Mixer	339		1,000	180,00	180,00
24	Panou de perete	339		2,000	68,00	136,00
25	Paterra (lopata) silicon	339		1,000	25,00	25,00
26	Perie silicon	339		2,000	25,00	50,00
27	Perie WC tulip BA-325	339		3,000	40,00	120,00
28	Polonic	339		1,000	65,00	65,00
29	Prelungitor	339		6,000	43,38	260,25
30	Raft pentru incaltaminte	339		1,000	238,00	238,00
31	Rasnita de cafea	339		1,000	400,00	400,00
32	Router AC1200 totolink	339		1,000	500,00	500,00
33	Router internit	339		1,000	1.300,00	1.300,00
34	Router Totolink R720	339		1,000	400,00	400,00
35	Sapa mare+coada	339		1,000	52,75	52,75
36	Set cratițe	339		1,000	660,00	660,00
37	Sită	339		1,000	35,00	35,00
38	Sită din oțel	339		2,000	25,00	50,00
39	Stingător OP4ABC	339		4,000	390,00	1.560,00
40	Suport TV	339		1,000	1.316,00	1.316,00
41	Switch 100Mbit 87 port	339		1,000	250,00	250,00
42	Tablă de anunțuri	339		2,000	325,00	650,00
43	Tava pentru copt	339		1,000	150,00	150,00
44	Tava pentru copt din silicon	339		3,000	65,00	195,00
45	Taz - Lighean	339		3,000	58,57	175,72
46	Țeavă incendiară de	339		2,000	90,00	180,00
47	Termometru digital YT	339		1,000	1.499,00	1.499,00
48	Tigaie	339		5,000	216,00	1.080,00
49	Tigaie pentru copturi	339		1,000	220,00	220,00
50	Topor	339		1,000	56,76	56,76

51	Ucigaș de insecte	339		1,000	715,00	715,00
52	USCATOR DE MIINI MDF-8851A 2100W	339		2,000	1.387,00	2.774,00
53	Vas expansiune hidrofor	339		1,000	2.675,64	2.675,64
54	Счетчик хол воды НН 1/2	339		1,000	476,26	476,26
	Total	339		109,00		29 475,38
	Total	33				100 218,29
	TOTAL					1 982 558,22
III. CPPVPAPD s. Grivova (Azilul)						
1	Cladire luata in locatiune Gribova	822	2003			695.977,69
2	Lucrări de electromontaj	822	2022			32.229,40
3	Reparații capitale	822	2021			59.643,99
	Total	822				787 851,08
1	Aragaz 1	314	2015	1,00	3.172,00	3.172,00
2	Aragaz 3 CPPVPAPD	314	2018	1,00	7.997,00	7.997,00
3	Aragaz Silverline 5343W	314	2021	1,00	2.987,00	2.987,00
4	Boiler Thermex Nova- 80V	314	2023	1,00	3.495,00	3.495,00
5	Calculator 1	314	2016	1,00	8.750,00	8.750,00
6	Cazan Demrad H28	314	2019	1,00	9.500,00	9.500,00
7	Cântar 150 kg H 1147	314	2017	1,00	1.000,00	1.000,00
8	Coasă pe benzină	314	2019	1,00	1.700,00	1.700,00
9	Congelator MARSAL MLF 260	314	2020	1,00	4.300,00	4.300,00
10	Congelator MARSHAL MF-200	314	2021	1,00	3.500,00	3.500,00
11	Contor gaz 1	314	2012	1,00	1.200,00	1.200,00
12	Cuptor Silverline 6502W	314	2021	1,00	3.987,00	3.987,00
13	Frigider 2	314	2007	1,00	4.576,00	4.576,00
14	Frigider 1	314	2019	1,00	3.957,00	3.957,00
15	Frigider congelator 1	314	2007	1,00	3.614,00	3.614,00
16	Frigider congelator 2	314	2015	1,00	7.198,00	7.198,00
17	Generator electric 2300	314	2014	1,00	4.850,00	4.850,00
18	Hota p/u bucatarie Dellta 60W	314	2021	1,00	987,00	987,00
19	Hota p/u bucatarie Hausberg 1360	314	2021	1,00	2.328,00	2.328,00
20	Ladă pentru deșeuri 1 16037	314	2014	1,00	2.600,00	2.600,00
21	Mașină de spălat 2	314	2014	1,00	2.700,00	2.700,00
22	Masina de spalat auto LG F4WV510S	314	2022	1,00	12.608,00	12.608,00
23	Masina de spalat semiautomata Alfa 110SP	314	2022	1,00	3.897,00	3.897,00
24	Mașini de uscat rufele Bosh	314	2019	1,00	19.999,00	19.999,00
25	Pompa CPPVPAPD	314	2012	1,00	7.083,00	7.083,00
26	Printer 1CPPVPAPD	314	2016	1,00	5.500,00	5.500,00
27	Televizor Led Vesta	314	2016	2,00	3.700,00	7.400,00
28	Tensiometru auto 1	314	2019	1,00	989,00	989,00
29	Tensiometru mecanic 2	314	2019	1,00	519,00	519,00
	Total	314		30,00		142 393,00
1	Blat CPPVPAPD	316	2013	2,00	773,00	1.546,00

2	Dulap 2 16037	316	2013	4,00	740,00	2.960,00
3	Dulap -16037-2023	316	2023	1,00	9.000,00	9.000,00
4	Dulap -16037-2023	316	2023	1,00	9.000,00	9.000,00
5	Dulap -16037-2023	316	2023	1,00	13.350,00	13.350,00
6	Dulap 1 CPPVPAPD	316	2013	5,00	1.500,00	7.500,00
7	Dulap Bucătărie 2/ CPPVPAPD	316	2013	1,00	1.233,00	1.233,00
8	Dulap/ CPPVPAPD	316	2013	2,00	950,00	1.900,00
9	Masă de bucătărie 1 16037	316	2013	3,00	700,00	2.100,00
10	Noptieră 16037 2023	316	2023	10,00	1.050,00	10.500,00
11	Noptieră 16037 2023	316	2023	6,00	1.050,00	6.300,00
12	Noptieră CPPVPAPD	316	2018	20,00	490,00	9.800,00
13	Set mobila BUCATARIE	316	2022	1,00	40.000,00	40.000,00
14	Stingător 1 CPPVPAPD	316	2016	3,00	390,00	1.170,00
15	Stingător 2 CPPVPAPD	316	2016	2,00	205,00	410,00
16	Stingător 3 CPPVPAPD	316	2016	1,00	128,98	128,98
	Total	316		63,00		116 897,98
	Total	31				259 290,98
1	Biscuiti	333	2023	60,000	35,00	2.100,00
2	Biscuiti Auto	333	2023	13,900	35,60	494,81
3	Bors Acru 30gr	333	2023	22,000	14,33	315,35
4	Brinzica 26%	333	2023	34,000	6,49	220,74
5	Cacao	333	2023	0,700	150,74	105,52
6	Caramela	333	2023	38,050	68,99	2.625,04
7	Carne de porc	333	2023	68,401	159,96	10.941,44
8	Cartofi	333	2023	756,850	12,08	9.141,47
9	Cascaval	333	2023	9,480	160,00	1.516,80
10	Ceai 100pac*2gr	333	2023	11,000	72,00	792,00
11	Ceapa	333	2023	359,520	11,06	3.974,83
12	Chefir	333	2023	2,000	17,40	34,80
13	Condimente cu gust de gaina 80gr	333	2023	61,000	10,65	649,49
14	Crupa de gris	333	2023	31,000	13,44	416,64
15	Crupa de mei	333	2023	54,000	17,69	955,40
16	Crupe de GRIU (Arnautca)	333	2023	77,000	13,37	1.029,65
17	Crupe de orz (Arpacas)	333	2023	31,530	8,26	260,55
18	Crupe de orz maruntit	333	2023	54,200	8,18	443,28
19	Faina de griu	333	2023	30,555	9,11	278,22
20	Faina/crupe de porumb	333	2023	48,600	12,40	602,68
21	Fasole	333	2023	26,040	30,00	781,13
22	Frunze de dafin	333	2023	32,000	11,65	372,75
23	Hrisca	333	2023	36,900	20,32	749,93
24	Mazare uscata	333	2023	47,000	9,20	432,32
25	Mazare verde	333	2023	17,000	33,10	562,78
26	Mere	333	2023	44,000	10,00	440,00
27	Morcov	333	2023	159,940	13,02	2.082,79
28	Napolitane	333	2023	7,000	59,00	413,00
29	Orez lung/rotund	333	2023	69,200	23,09	1.597,83
30	Paste fainoase	333	2023	30,000	30,80	924,00
31	Paste fainoase asorti	333	2023	27,780	30,75	854,26
32	Paste fainoase Spicisor	333	2023	12,800	22,00	281,60
33	Pateu	333	2023	48,400	56,04	2.712,48
34	Pelmeni de casa	333	2023	61,000	53,30	3.251,29

	Timotina					
35	Peste congelat	333	2023	40,600	78,00	3.166,80
36	Piine	333	2023	357,400	14,21	5.079,70
37	Piper boabe	333	2023	22,000	7,50	165,00
38	Piper Macinat	333	2023	2,000	6,00	12,00
39	Pulpa de gaini dezosata conjelata	333	2023	92,200	100,14	9.232,77
40	Safalade	333	2023	3,983	80,00	318,64
41	Sare de iodata	333	2023	20,000	9,56	191,27
42	Sare de piatra	333	2023	50,350	9,40	473,39
43	Sfecla rosie	333	2023	92,900	13,07	1.214,51
44	Smintina	333	2023	1,600	49,13	78,61
45	Sucde tomate 3L	333	2023	15,000	19,71	295,63
46	Taitei de casa cu ou	333	2023	18,240	49,20	897,37
47	Tomat pasta	333	2023	23,580	68,67	1.619,25
48	Turte dulci	333	2023	14,700	42,00	617,40
49	Ulei	333	2023	210,570	36,62	7.711,72
50	Unt	333	2023	40,920	186,78	7.642,87
51	Varza	333	2023	314,500	9,00	2.830,50
52	Zahar	333	2023	5,050	27,87	140,74
	Total	333		3 708,439		94 043,04
1	Medicamente	334	2023			9.503,21
	Total	334				9 503,21
1	CALDARE p/u GUNOI (mare)	336	2023	1,000	250,00	250,00
2	CALDARE p/u GUNOI (mica)	336	2023	1,000	150,00	150,00
3	Caldare podea	336	2018	6,000	49,00	294,00
4	Chibrite	336	2023	350,000	0,91	319,24
5	Detergent spray cuptor si aragaz	336	2023	1,000	100,71	100,71
6	Dezinfectant	336	2023	5,000	75,00	375,00
7	Dozator pentru săpun	336	2023	1,000	65,00	65,00
8	Faraș	336	2023	2,000	13,18	26,36
9	Gel vesela	336	2023	2,000	29,00	58,00
10	Hirtie igienica	336	2023	20,000	14,00	280,00
11	Împrospător de aer	336	2023	2,000	25,00	50,00
12	Inalbitor	336	2023	67,000	13,01	871,87
13	Încălzitor de apă	336	2023	2,000	50,00	100,00
14	Manusi de cauciuc	336	2023	7,000	14,12	98,87
15	Matura	336	2023	1,000	35,00	35,00
16	Pastile Hlor	336	2023	67,000	8,00	536,00
17	Saci albi pentru gunoi	336	2023	38,000	7,00	266,00
18	Saci pentru gunoi	336	2023	13,000	20,21	262,69
19	Sampon	336	2023	10,000	66,99	669,87
20	Sapun de fata	336	2023	10,000	9,15	91,47
21	Sapun de rufe	336	2023	96,000	7,06	678,16
22	Sapun lichid	336	2023	15,000	21,24	318,67
23	Sapun lichid 5L	336	2023	4,000	70,00	280,00
24	Solutie OV	336	2023	12,000	24,62	295,46
25	Solutie pentru canalizare	336	2023	6,000	47,00	282,00
26	Solutie pentru ferestre	336	2023	2,000	15,33	30,66
27	Tocator din lemn(fund)	336	2021	5,000	60,00	300,00
	Total	336		746,00		7 085,03

1	UȘA SINEVIR ANTRACIT/ALB 86 R	337	2023	1,00	3.776,00	3.776,00
2	UȘI TPC143B 88 7 L cu maner	337	2023	1,00	4.071,00	4.071,00
	Total	337		2,00		7 847,00
1	Halat alb	338	2014	22,000	260,00	5.720,00
2	Halat de lucru	338	2020	15,000	250,00	3.750,00
3	Lingerie de pat	338	2020	120,000	301,88	36.225,99
4	Perdea	338	2022	20,000	793,00	15.860,00
5	Perdea	338	2022	2,000	1.000,00	2.000,00
6	Pernă	338	2016	23,000	121,43	2.793,00
7	Plapuma	338	2016	28,000	318,50	8.918,00
8	Pled	338	2006	22,000	217,39	4.782,50
9	Saltea	338	2019	21,000	866,75	18.201,75
10	Stergar de bucatarie	338	2020	10,000	14,20	142,00
11	Ștergare de baie	338	2018	50,000	90,67	4.533,33
12	Ștergare de față	338	2020	102,000	41,29	4.211,62
	Total	338		435,00		107 138,19
1	Caldare emalata	339	2018	6,000	198,08	1.188,46
2	Carniz pentru perdele	339	2013	67,460	37,19	2.508,74
3	Ceaun 10L	339	2017	2,000	360,00	720,00
4	Ceaun 6 L	339	2017	1,000	211,20	211,20
5	Cîntar de masă	339	2020	1,000	250,00	250,00
6	CONT 0819 CONTOR EL EM 172 D1 A42	339	2014	1,000	512,06	512,06
7	Contor 0813 EL 172	339	2014	1,000	465,67	465,67
8	Contor EL ME 172 D 1	339	2014	1,000	468,00	468,00
9	Contor electric	339	2019	1,000	950,00	950,00
10	Cratiță 10 L	339	2017	1,000	248,16	248,16
11	Cratiță 15 L	339	2017	1,000	400,00	400,00
12	Cratiță 20 L	339	2017	1,000	550,00	550,00
13	Cutia poștală	339	2017	1,000	190,00	190,00
14	Farfurie inox	339	2021	60,000	21,00	1.260,00
15	Farfuri	339	2021	50,000	16,20	810,00
16	Funduri	339	2021	2,000	110,00	220,00
17	Furculiță	339	2015	18,000	9,87	177,74
18	Lighean	339	2020	8,000	61,64	493,14
19	Lingură	339	2015	15,000	9,09	136,40
20	Linguriță	339	2015	5,000	12,00	60,00
21	Masina de tocat haustberg 3445	339	2020	1,000	2.097,00	2.097,00
22	Masina de tuns	339	2020	2,000	232,30	464,60
23	Mop	339	2023	6,000	35,00	210,00
24	Panou de firmă	339	2018	1,000	600,00	600,00
25	Platou	339	2019	4,000	65,83	263,33
26	Polonic (lingură)	339	2019	4,000	35,00	140,00
27	Pompe ALTAY Pompaturk Albastra	339	2019	1,000	120,00	120,00
28	Răzatoare	339	2019	1,000	50,00	50,00
29	Scutece pentru maturi Seni	339	2023	200,000	9,33	1.866,67
30	STRAJ 100 M.	339	2022	2,000	1.350,00	2.700,00
31	Strecător	339	2019	1,000	63,36	63,36
32	Suport (uscător)pentru	339	2020	2,000	150,00	300,00
33	Termometru	339	2007	1,000	8,75	8,75

34	Termometru digital YT	339	2019	1,000	1.499,00	1.499,00
35	Tigaie	339	2015	2,000	450,00	900,00
36	Unelte pentru bucătărie	339	2020	1,000	60,00	60,00
	Total	339		473,46		23 162,28
	Total	33				248 778,75
	TOTAL:					1 295 920,81
	TOTAL					4.742.022,99

**Lista bunurilor
transmise în folosință temporară Structurii teritoriale de asistență psihopedagogică Drochia
a Centrului Republican de Asistență Psihopedagogică**

Nr. d/o	Denumirea mijlocului fix	Contul de evidență contabilă	Anul procurării	Cantitatea (unități)	Costul de intrare/valoare inițială (lei)	Valoarea contabilă/totală (lei)
1.	GratiilaUsa	312110	2016	1	4056	4056
2	Frigider	314110	2013	1	150	150
3	Printer	314110	2013	1	2000	2000
4	NB ASUS X	314110	2014	1	5500	5500
5	Nootbuc ACER X 112 DLP	314110	2014	1	6300	6300
6	Dispensor APA OM	314110	2015	1	4299	4299
7	ACER Aspire E1*531	314110	2015	1	6100	6100
8	VCK Gorenje	314110	2014	1	1515	1515
9	PrinterCanon	314110	2014	1	3456	3456
10	Noutbuc MSICx620 MX	314110	2016	1	10100	10100
11	NoutbucIntelPentium	314110	2014	2	15000	15000
12	PrintertEpson	314110	2014	1	4800	4800
13	Camerade VEDERE	314110	2018	4	16798	16798
14	PRINTER	314110	2017	1	4480	4480
15	Nootbuc ASUS	314110	2017	2	17400	17400
16	Conditioner SATURN	314110	2018	1	6768	6768
17	Tablaflipciart	314110	2015	1	1453	1453
18	Nootbuc ASUS	314110	2017	1	9900	9900
19	LAPTOP HP	314110	2013	2	19000	19000
20	CANAPEA	316110	2013	2	3955,62	3955,62
21	FOTOLII	316110	2013	10	1000	1000
22	Masa p/ocpatarie	316110	2013	1	150	150
23	Dulap	316110	2013	1	3600	3600
24	Dulap	316110	2013	1	3960	3960
25	Dulap	316110	2013	1	3960	3960
26	Dulap	316110	2013	1	3660	3660
27	Dulap	316110	2013	1	5220	5220
28	Masa	316110	2013	1	2400	2400
29	Masa p/sedinta	316110	2013	1	9000	9000
30	Masa p/calculator	316110	2013	5	7500	7500
31	MasaRomanita	316110	2013	5	2820	2820
32	Scaun p/u copii	316110	2014	5	960	960
33	Scaun p/u maturi	316110	2014	34	8772	8772
34	Canapea-sofa	316110	2013	1	4140	4140
35	Scaun p/ conducator	316110	2013	1	960	960
36	Jaluzelevertical m	316110	2014	20	4374	4374
37	Masă 749700 x540 p/u elevi	316110	2018	2	1480	1480
38	Dulap	316110	2018	1	8500	8500
39	Scaun p/elevi	316110	2018	2	360	360
40.	Programe cu teste	317110	2021	76	12729,24	12729,24
41.	COVOARE 2x4	318110	2013	1	450	450
42.	TraversaAlbastra	318110	2013	2	1610,46	1310,46
43.	TraversaAlbastra	318110	2013	8	6442,84	6442,84
	TOTAL:				260769,16	260769,16